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S P R A W O Z D A N I E 

ze spotkania Intergrupy AA „WIELKOPOLSKA” 
 
 Spotkanie odbyło się 12 sierpnia 2023 r. o godzinie 1100 w pomieszczeniach PIK  przy 
ul. JH Dąbrowskiego 28 A w Poznaniu. Spotkanie prowadził rzecznik IW Witek. 
 
 Wspólnie odmówiliśmy „Modlitwę o Pogodę Ducha”. Następnie odczytano: Preambułę AA, 
12 Tradycji AA i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.  
 
Przebieg spotkania: 
Podczas spotkania omawiano sprawy zgodnie z zatwierdzonym scenariuszem. 
1. Wystąpienie Jacka – Z-cy Koordynatora ds. Organizacji Zlotu 50-lecia AA w Polsce. 

Jacek podkreślił konieczność rozpowszechniania informacji o Zlocie, do którego pozostał 
już niecały rok. 
Na stronie internetowej Zlotu podawane są istotnie informacje, które należy przekazywać 
na grupach AA. Niektóre z nich to: 
- apel o zgłaszanie chętnych do pomocy przy organizacji Zlotu, w tym także: 

Opiekunów sal. Podczas Zlotu planuje się ok. 110 mityngów w 10 - 11 dużych salach. 
Każda sala mityngowa w zależności od wielkości pomieści od 200 do 400 osób. Każdą 
salą mają się opiekować 2 osoby. 
Chętnych do prowadzenia mityngów i wolontariuszy do różnego rodzaju służb. 
Mimo, iż zasadnicze zespoły: medyczna, informacyjna itp. są wyznaczone, ciągle 
potrzebni są ludzie do pomocy na czas trwania Zlotu. 

- informacja o możliwości wcześniejszej rejestracji przez Internet. Pozwoli to na 
uniknięcie tłoku w dniu rozpoczęcia Zlotu, ponieważ w tym dniu dostępny będzie tylko 
jeden stacjonarny punkt rejestracyjny. Apel do osób nie mających problemów  
z dostępem do Internetu, aby pomogli w rejestracji kolegom z AA, którzy dostępu nie 
mają. 

- apel, aby wszyscy mandatariusze IW wzięli czynny udział w organizacji Zlotu. 
Jacek udzielił także odpowiedzi na pytania: wyjaśnił na czym będzie polegała służba 
‘opiekuna sali’; potwierdził, że wśród mityngów przewiduje się między innymi mityngi 
poświęcone Zakładom Karnym, najnowszym formom kontaktów AA przez Internet; będzie 
możliwy udział w Zlocie poprzez WhatsApp. Do dyspozycji Zlotu będzie reprezentacyjna 
sala na terenie MPT – Sala Ziemi.  
Jacek potwierdził, że cały czas prowadzone są prace nad aktualizacją Poradnika Służb. 
 

2. Wybory służebnych IW 
Z uwagi na brak chętnych do pełnienia służb w IW, sumienie Intergrupy postanowiło 
przedłużyć wszystkie służby o jeden rok. W tym czasie służebni zobowiązani są do 
poszukania „cieni” swoich służb i wprowadzanie ich w tematykę służby. 
 

3. Wybory kandydatów na 33. Zgromadzenie Regionu 
Basia z grupy AWANTI wyraziła chęć udziału w Zgromadzeniu. Obecnie jest 4 chętnych, 
sugerowana jest obecność 5 przedstawicieli. 
 

4. Wieści z grup 
Grupa Lech – w mityngach bierze udział 8 – 10 osób, pracują na programie. 
Grupa 12 Kroków - grupa pracuje na programie. 

https://50lat.aa.org.pl/


Grupa Mewa – mityngi odbywają się hybrydowo: stacjonarnie i on-line; uczestniczy ok. 20 
osób; doszła 1 osoba nowa oraz alkoholik ze schroniska dla bezdomnych. 
Grupa Ster – wszyscy służebni pełnią swoją służbę; mityngi trwają 1,5 godziny. 
Grupy 4A i Centrum – spotkania odbywają się regularnie; Sławek zgłosił, że w listopadzie 
kończy funkcję mandatariusza. 
Grupy Magma i Sołacz – pracują na programie; grupy zadeklarowały dołożenie kwoty 
100 zł na opłacenie informacji o Wspólnocie AA w autobusach i tramwajach w Poznaniu. 
Grupa Awanti - Grupa odpowiedziała na apel o rozpowszechnianie informacji o AA poprzez 
umieszczenie ulotki „Rzut oka na AA” w przychodniach, kościołach i miejscach użyteczności 
publicznej. Rozdano 100 takich ulotek, zakupiono kolejne 100, aby kontynuować akcję. 
Oczywiście działanie takie musi się odbywać ZAWSZE za zgodą administratora obiektu. Na 
mityngach pojawiają się nowe osoby mające problem z alkoholem. 
Grupy Ostoja i Zegrze - na mityngi przychodzi 10 – 15 osób, jedna nowa osoba. 
Grupa Przyjaciele Billa W – mityngi odbywają się w soboty o godz. 18:00; zawsze jest 
ktoś obecny na dyżurze. 
 

5. Sprawozdania służb Intergrupy 
Basia – sekretarz poinformowała, że sprawozdania przekazywane są regularnie. 
Ponadto jako uczestnik Zespołu ds. Informacji Publicznej przypomniała, że we wrześniu 
br. członkowie Zespołu wezmą udział w  spotkaniu z bezdomnymi w Pokrzywnie. 
Michał – kolporter poinformował, że dostępna jest literatura AA. Można ją nabywać 
podczas spotkań Intergrupy lub podczas dyżurów w PIK. Dostępne są tzw. „niebieskie 
plakaty” o AA (0,40 zł/szt), które można rozpowszechniać w miejscach publicznych. Są 
także książeczki dla nowicjuszy - Niezbędnik nowicjusza. 
Witek – Rzecznik potwierdził udział członków AA w spotkaniach w domach dla bezdomnych  
w Borówkach i Szczepankowie. Zaapelował o nowych chętnych do takich wizyt. 
Pod nieobecność Józka - skarbnika, Witek poinformował, że po odliczeniu stałych 
wydatków oraz dodaniu bieżących wpłat IW jest finansowo stabilna z bezpieczną rezerwą.  
Dla przypomnienia fundusze Intergrupy pochodzą WYŁĄCZNIE z dobrowolnych datków 
od grup AA i indywidualnych członków Wspólnoty. Sprawozdanie finansowe Intergrupy 
Wielkopolska dostępne u Skarbnika Intergrupy. 
 

6. Dodatkowe informacje, wolne wnioski 
a) Przekazano mandatariuszom plakat dot. Warsztatów: „Grupa AA – Gdzie wszystko 

się zaczyna”, które odbędą się dnia 29.09. w Sali przy ul. Stolarskiej 7 w Poznaniu. 
Zwrócono uwagę na ciekawych prelegentów. Podczas warsztatów będzie można 
nabyć literaturę AA, w tym także książkę Historia AA w Polsce i uzyskać autograf 
autora książki - Tadeusza. 

b) Grupa Magma przekaże  Miesięczniki Warta do domów dla bezdomnych i ZK. 
 

Spotkanie zakończyliśmy deklaracją odpowiedzialności Billa W. 
 

Następne spotkanie IW odbędzie się siedzibie PIK w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 
28 A dnia 9  września 2023 r o godz. 1100 i będzie trwać do godziny 1400. 

 
Zapraszamy do udziału w spotkaniach przedstawicieli Grup AA skupionych w Intergrupie AA 
„Wielkopolska”. Prosimy o przekazywanie wszelkich zmian, mających wpływ na 
funkcjonowanie Grup AA oraz informowanie o swoich rocznicach ze stosownym 
wyprzedzeniem. 
 

Sekretarz Intergrupy Wielkopolska 
Basia 

 
 


